
N°
ORGANO O UNIDAD 

ORGANICA 
SOLICITANTE

PUESTO  AL QUE 
POSTULA

APELLIDOS Y NOMBRES DNI PUNTAJE RESULTADO MOTIVO DE DESCALIFICACION

1 DECANATO
ESPECIALISTA 
ACADEMICO

BALLARTA RODRIGUEZ LAURA 
YSABEL

10176129 -  NO APTA

En el perfil se solicita que el 
profesional se ecuentre colegiado 

y habilitado.
la postulante no adjunta lo 

solicitado en el perfil

2 DECANATO
ESPECIALISTA 
ACADEMICO

GONZALES PENACHI JOSÉ 
CARLOS

06793039 - NO APTO

NO CUMPLE REQUISITOS 
MINIMOS -NO ACREDITA Cursos o 
Especializacion en Diplomado en 

Gestión curricular por 
competencias en Educación 

Superior, Diplomado en diseño y 
gestión de cursos E-Learnig

3 DECANATO
ESPECIALISTA 
ACADEMICO

HUAPAYA QUISPE CELISA 43197893 - NO APTA

NO CUMPLE REQUISITOS 
MINIMOS -NO ACREDITA Dos (2) 
años en la docencia y/o gestor 
y/o coordinación académica en 

universidades publicas y/o 
privadas

4 DECANATO
ESPECIALISTA 
ACADEMICO

PORTILLA SANDON CECILIA 
AURORA

15742672 - NO APTA

En el perfil se solicita que el 
profesional se ecuentre colegiado 

y habilitado.
El postulante no adjunta el 
documento que acredite la 

habilitación solicitado en el perfil

5
DIRECCION GENERAL 
DE ADMINISTRACION 

ESPECIALISTA 
ADMINISTRATIVO

AGURTO FLORES EDGAR 
ROLANDO

40037447 - NO APTO

NO CUMPLE REQUISITOS 
MINIMOS -NO ACREDITA 

experiencia general y específica 
no ha presentando copias simples 
de certificados o constancias de 

trabajo, Constancia de prestación 
de servicios.

6
DIRECCION GENERAL 
DE ADMINISTRACION 

ESPECIALISTA 
ADMINISTRATIVO

CACHATA RIVAS RODRIGO 41895981 - NO APTO

En el perfil se solicita que el 
postulante tenga Dos (02) años 
de experiencia en el puesto o 

cargos de analista y/o especialista.
El postulante solamente acredita 

el puesto de ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO (Folio 27)

7
DIRECCION GENERAL 
DE ADMINISTRACION 

ESPECIALISTA 
ADMINISTRATIVO

CHAPOÑAN SANCHEZ CARLOS 
WILDER

76019041 - NO APTO

NO CUMPLE REQUISITOS 
MINIMOS -NO ACREDITA Dos (02) 
años de experiencia en el puesto 

o cargos de analista y/o 
especialista.

8
DIRECCION GENERAL 
DE ADMINISTRACION 

ESPECIALISTA 
ADMINISTRATIVO

FARRO OYOLA MARCELA 15739564 - NO APTA

NO CUMPLE REQUISITOS 
MINIMOS -NO ACREDITA 

Experiencia laboral específica de 
Dos (02) años de experiencia en 

el puesto o cargos de analista y/o 
especialista.

9
DIRECCION GENERAL 
DE ADMINISTRACION 

ESPECIALISTA 
ADMINISTRATIVO

MENDOZA MENDOZA ANGEL 
ARTURO

09564770 53 APTO

10
DIRECCION GENERAL 
DE ADMINISTRACION 

ESPECIALISTA 
ADMINISTRATIVO

MUÑOZ SANCHEZ MILA IRIS 77076339 - NO APTA

En el perfil se solicita que el 
postulante tenga Dos (02) años 
de experiencia en el puesto o 

cargos de analista y/o especialista.

11
DIRECCION GENERAL 
DE ADMINISTRACION 

ESPECIALISTA 
ADMINISTRATIVO

OLIVER CAMPOS NATHALIE 
BLANCA LEONOR

70021379 66 APTA

12
DIRECCION GENERAL 
DE ADMINISTRACION 

ESPECIALISTA 
ADMINISTRATIVO

SANCHEZ HUANCA FABIOLA 
KELLY

70117879 52 APTA

13
DIRECCION GENERAL 
DE ADMINISTRACION 

ESPECIALISTA 
ADMINISTRATIVO

TINCO AYALA VENANCIA 
MÓNICA

10232437 55 APTA

14
DIRECCION GENERAL 
DE ADMINISTRACION 

ESPECIALISTA 
ADMINISTRATIVO

VILCHEZ VARGAS JENNY 42222657 - NO APTA

En el perfil se solicita que el 
postulante tenga Dos (02) años 
de experiencia en el puesto o 

cargos de analista y/o especialista.
El postulante no lo acredita

15
FACULTAD DE 

INGENIERIA Y GESTION
SECRETARIA I

CARBAJAL ROSALES ARACELY 
CORAIMA

74711924 40 APTA

16
FACULTAD DE 

INGENIERIA Y GESTION
SECRETARIA I CARRERA LEON BETSY GENESIS 47216433 51 APTA

17
FACULTAD DE 

INGENIERIA Y GESTION
SECRETARIA I

CISNEROS ARANA AURA 
ANGELICA

10592816 50 APTA

UNIVERSIDAD NACIONAL TECNOLOGICA DE LIMA SUR
RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR
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18
FACULTAD DE 

INGENIERIA Y GESTION
SECRETARIA I

DIAZ AGUIRRE JAMILET 
JHAJAYRA

74629558 - NO APTA

NO CUMPLE REQUISITOS 
MINIMOS -NO ACREDITA 

Experiencia laboral general 
mínima 2 años en el sector 

público o privado.

19
FACULTAD DE 

INGENIERIA Y GESTION
SECRETARIA I GRANADOS SORIA JHAEL TERESA 72571793 47 APTA

20
FACULTAD DE 

INGENIERIA Y GESTION
SECRETARIA I

IBAÑEZ CAMPOS ROSAURA 
MERCEDES

42375217 40 APTA

21
FACULTAD DE 

INGENIERIA Y GESTION
SECRETARIA I ROQUE GOMEZ KAROL LESLIE 41941895 50 APTA

22
FACULTAD DE 

INGENIERIA Y GESTION
SECRETARIA I

TUCO GUERRA MAYTE 
ALEXANDRA

46496535 48 APTA

23

OFICINA DE 
COOPERACION Y 

RELACIONES 
INTERNACIONALES 

ESPECIALISTA EN 
COOPERACION TECNICA

PEREA PASQUEL MANUEL 
LIZARDO

08808151 54 APTO

24

OFICINA DE 
COOPERACION Y 

RELACIONES 
INTERNACIONALES 

ESPECIALISTA EN 
COOPERACION TECNICA

TANTALEAN TAPIA IVAN 
ORLANDO

20036332 52 APTO

25
OFIICNA DE ASESORIA 

JURIDICA
ESPECIALISTA EN 
MATERIA LEGAL

CUMPA ÑAZCO BLANCA 
ELIZABETH

41199114 - NO APTA

NO CUMPLE REQUISITOS 
MINIMOS -NO ACREDITA La 

experiencia general y específica 
por no presentar con Constancia 

de prestación de servicios.

26
OFIICNA DE ASESORIA 

JURIDICA
ESPECIALISTA EN 
MATERIA LEGAL

ISIQUE MORALES MARCOS 
DAVID

40637166 57 APTO

27
OFIICNA DE ASESORIA 

JURIDICA
ESPECIALISTA EN 
MATERIA LEGAL

JARA CHOQUE ELOY GABRIEL 10755413 - NO APTO

En el perfil se solicita que el 
profesional se ecuentre colegiado 

y habilitado.
El postulante no adjunta el 
documento que acredite la 

habilitación solicitado en el perfil

28
OFIICNA DE ASESORIA 

JURIDICA
ESPECIALISTA EN 
MATERIA LEGAL

NIMA PEREZ JEANINA KATHERINE 46865071 - NO APTA

LO REGISTRADO EN EL ANEXO Nº 
03, de la Experiencia específica no 
es coherente con la contancia de 

trabajo (Folio 02)

29 RECTORADO SECRETARIA EJECUTIVO
BALBUENA DOMINGUEZ KARIN 

ROSARIO
40150671 -  NO APTA

NO SE PUEDE ACREDITAR LA 
EXPERIENCIA COMO SECRETARIA.
EN EL CERTIFICADO Nº 0572-ORH-

RUIGV-2019 ACREDITA 
experiencia como PERSONAL 

ADMINISTRATIVO ESTABLE, sin 
embargo en el folio 45 el 

postulante indica que tuvo 
experiencia como SECRETARIA.

30 RECTORADO SECRETARIA EJECUTIVO
CORDOVA QUISPE ESTEFANY 

FLOR
70985718 0 0

NO CUMPLE REQUISITOS 
MINIMOS -NO ACREDITA  cursos 

y/o programas de 
especializacion1.-GESTION 
DOCUMENTAL Y ARCHIVO

2.-REDACCION
3.- GESTION PUBLICA

4.-DESARROLLO DE HABILIDADES 
TECNOLOGICAS DE GOOGLE 

31 RECTORADO SECRETARIA EJECUTIVO
GAMBOA HUILLCAMASCCO 

MIRIAM NATY
76815787 37 NO APTA No alcanzó el puntaje mínimo

32 RECTORADO SECRETARIA EJECUTIVA MILLA ROJAS JACQUELINE FLORA 07861842 - NO APTA

EL PERFIL SOLICITA QUE EL 
POSTULANTE TENGA TÍTULO 

DE:Secretariado Ejecutivo, 
Asistente de Gerencia o carreras 
afines a las funciones del cargo

33 RECTORADO SECRETARIA EJECUTIVO PALOMINO ARCOS MARGARITA 41708887 53 APTA

34
UNIDAD DE 

ABASTECIMIENTO

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO EN 

CONTROL PATRIMONIAL
CASTRO GUTIERREZ MARIBEL 47617810 - NO APTA

NO CUMPLE REQUISITOS 
MINIMOS -NO ACREDITA 

experiencia específica de un (1) 
año, en el área de Contrataciones 
y/o Abastecimiento y/o Logística 

y/o Gestión Patrimonial

35
UNIDAD DE 

ABASTECIMIENTO

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO EN 

CONTROL PATRIMONIAL
LOPEZ ROJAS DANNY HAMS 41559950 48 APTO

36
UNIDAD DE 

ABASTECIMIENTO

ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO EN 

CONTROL PATRIMONIAL

VELASQUEZ PANUERA MARYLIN 
HILDA

74571412 - NO APTA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA DE 1 AÑO EN EL 
SECTOR PUBLICO

37
UNIDAD DE 

CONTABILIDAD 
ESPECIALISTA  

CONTABLE
CARRILLO RIVEROS MAXIMO 28308433 51 APTO

38
UNIDAD DE 

CONTABILIDAD 
ESPECIALISTA  

CONTABLE
HINOSTROZA TOVAR LISBET 

YESENIA
46179094 51 APTA



39
UNIDAD DE SERVICIOS 

GENERALES
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
CHAVEZ HUAROTO KATHERINE 

HELEN
46273617 - NO APTA

NO CUMPLE REQUISITOS 
MINIMOS -NO ACREDITA Cursos o 
Especializacion en PEI y/o POI y/o 
APLICATIVO CEPLAN y/o SIGA y/o 

SIAF y/o ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO y/o GESTION 

PUBLICA POR RESULTADOS

40
UNIDAD DE SERVICIOS 

GENERALES
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
GARRO VILLANERA JONATHAN 

ALEXANDER
71951266 - NO APTO

NO CUMPLE REQUISITOS 
MINIMOS -NO ACREDITA Cursos o 
Especializacion en PEI y/o POI y/o 
APLICATIVO CEPLAN y/o SIGA y/o 

SIAF y/o ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO y/o GESTION 

PUBLICA POR RESULTADOS

41
UNIDAD DE SERVICIOS 

GENERALES
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
GUERRERO CAMPOS YENNY 

YSABEL
71951420 - NO APTA

NO CUMPLE REQUISITOS 
MINIMOS -NO ACREDITA Cursos o 
Especializacion en PEI y/o POI y/o 
APLICATIVO CEPLAN y/o SIGA y/o 

SIAF y/o ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO y/o GESTION 

PUBLICA POR RESULTADOS

42
UNIDAD DE SERVICIOS 

GENERALES
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
MILLAN RIVAS ORLANI TEODORA 003990954 - NO APTA

NO CUMPLE REQUISITOS 
MINIMOS -NO ACREDITA Cursos o 
Especializacion en PEI y/o POI y/o 
APLICATIVO CEPLAN y/o SIGA y/o 

SIAF y/o ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO y/o GESTION 

PUBLICA POR RESULTADOS

43
UNIDAD DE SERVICIOS 

GENERALES
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
MIRANDA PEREZ LILIANA 

NATHALI
47391299 - NO APTA

NO CUMPLE REQUISITOS 
MINIMOS -NO ACREDITA Cursos o 
Especializacion en PEI y/o POI y/o 
APLICATIVO CEPLAN y/o SIGA y/o 

SIAF y/o ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO y/o GESTION 

PUBLICA POR RESULTADOS

44
UNIDAD DE SERVICIOS 

GENERALES
ASISTENTE 

ADMINITRATIVO
PACHACAMA COSCCO ANA 

CRISTINA
73199604 54 APTA

45
UNIDAD DE SERVICIOS 

GENERALES
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
PONTE LEGUIA FIORELLA 44910213 55 APTA

46
UNIDAD DE SERVICIOS 

GENERALES
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
RIVERA PULACHE ROSA JULIA 45805242 50 APTA

47
UNIDAD DE SERVICIOS 

GENERALES
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
SOLIS BERROCAL CARMEN ELENA 42868333 47 APTA

48
UNIDAD DE SERVICIOS 

GENERALES
ASISTENTE 

ADMINITRATIVO
SOTO FLORES GENESIS JUDITH 71597403 - NO APTA

NO ACREDITA CON 
DOCUMENTOS EL 

CUMPLIMIENTO DEL PERFIL DEL 
PUESTO

49
UNIDAD DE SERVICIOS 

GENERALES
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO
VASQUEZ VASQUEZ NERLY YOCI 61920176 - NO APTA

LA POSTULANTE EGRESÓ EL 27-
12-2022 POR LOS TANTO LA 

EXPERIENCIA LABORAL 
ESPECIFICA INDICADO EN EL 

ANEXO Nº 03 NO SE CONVALIDA 

50
UNIDAD DE SERVICIOS 

GENERALES
ASISTENTE 

ADMINITRATIVO
VENANCIO CHACON PAUL ERIK 40874248 - NO APTO

NO CUMPLE REQUISITOS 
MINIMOS -NO ACREDITA Cursos o 
Especializacion en PEI y/o POI y/o 
APLICATIVO CEPLAN y/o SIGA y/o 

SIAF y/o ASISTENTE 
ADMINISTRATIVO y/o GESTION 

PUBLICA POR RESULTADOS

51
VICERRECTORADO DE 

INVESTIGACION

ESPECIALISTA EN 
GESTION  DE LA 
INVESTIGACION 

AMASIFUEN VASQUEZ MARCOS 42859848 - NO APTO
No cuenta con experiencia 

específica de dos (2) años en el 
sector público

52
VICERRECTORADO DE 

INVESTIGACION

ESPECIALISTA EN 
GESTION  DE LA 
INVESTIGACION 

ARCE SANTILLAN DORA YVONNE 47206249 - NO APTA
No cuenta con experiencia 

específica de dos (2) años en el 
sector público

53
VICERRECTORADO DE 

INVESTIGACION

ESPECIALISTA EN 
GESTION DE LA 
INVESTIGACION 

ASTOQUILLCA ZAVALA JORGE 45958786 - NO APTO
No cuenta con experiencia 

específica de dos (2) años en el 
sector público

54
VICERRECTORADO DE 

INVESTIGACION

ESPECIALISTA EN 
PROCESOS 

ADMINISTRATIV0S EN 
INVESTIGACION

AVALOS LLAMOCCA CHRISTOFER 
RICHARD 

44705072 59 APTO

55
VICERRECTORADO DE 

INVESTIGACION

ANALISTA EN 
INVESTIGACION Y 

DESARROLLO 
TECNOLOGICO

CHAMBI APAZA YHON CRISTIAN 48173262 44 APTO

56
VICERRECTORADO DE 

INVESTIGACION

ESPECIALISTA EN 
GESTION  DE LA 
INVESTIGACION 

CHUQUICHANCA HUAMANI 
NELIDA ANTONIA

43011053 - NO APTA

NO CUMPLE REQUISITOS 
MINIMOS -NO ACREDITA Dos (02) 
años de experiencia especifica en 

cargos similares en el sector 
Público

57
VICERRECTORADO DE 

INVESTIGACION

ESPECIALISTA EN 
MANEJO DE SISTEMA 

PARA LA INVESTIGACION 

ESCOBAR ALVIÑO DANIEL 
FERNANDO 

48098283 58 APTO



58
VICERRECTORADO DE 

INVESTIGACION

ANALISTA EN 
INVESTIGACION Y 

FABRICACION DIGITAL 
GARCIA MUÑOZ HUGO DANTE 74051346 - NO APTO

EL GRADO DE BACHILLER NO SE 
ENCUENTRA EN EL REGISTRO 

NACIONAL DE GRADOS 
ACADÉMICOS Y TÍTULOS 

PROFESIONALES

59
VICERRECTORADO DE 

INVESTIGACION

ESPECIALISTA EN 
MANEJO DE SISTEMA 

PARA LA INVESTIGACION 
LAPA ASTO ULISES SEMILIS 20037923 60 APTO

60
VICERRECTORADO DE 

INVESTIGACION

ANALISTA EN 
INVESTIGACION Y 

DESARROLLO 
TECNOLOGICO

LAPOINT ANGULO ALFREDO 45366892 - NO APTO

El grado académico solicitado en 
el perfil es de: Ingeniería 

Electrónica y Telecomunicaciones 
/ 

Ingeniería de Mecatrónica

61
VICERRECTORADO DE 

INVESTIGACION

ESPECIALISTA EN 
GESTION  DE LA 
INVESTIGACION 

MONTERREY MEGO KATHERINE 
LOIDITH

72885033 - NO APTA
NO CUMPLE REQUISITOS 
MINIMOS -NO ACREDITA 

Experiencia laboral específica.

62
VICERRECTORADO DE 

INVESTIGACION

ESPECIALISTA EN 
GESTION DE LA 
INVESTIGACION 

NORIEGA PANDO MIGUEL ANGEL 48610068 54 APTO

63
VICERRECTORADO DE 

INVESTIGACION

ESPECIALISTA EN 
PROCESO 

ADMINISTRATIVO DE 
INVESTIGACION 

SANCHEZ CASTAÑEDA LUCERO 
DEL PILAR

48261166 - NO APTA

En el perfil se solicita que el 
profesional se ecuentre colegiado 

y habilitado.
El postulante no adjunta el 
documento que acredite la 

habilitación solicitado en el perfil

64
VICERRECTORADO DE 

INVESTIGACION

ANALISTA EN 
INVESTIGACION Y 

FABRICACION DIGITAL 

SANCHEZ LOPEZ SIMON 
ALEJANDRO

72682651 48 APTO

65
VICERRECTORADO DE 

INVESTIGACION

ESPECIALISTA EN 
PROCESO 

ADMINISTRATIVO DE 
INVESTIGACION 

SANTILLAN ALDANA JULIO 
FRANCISCO

09964029 - NO APTO

EL PERFIL SOLICITA QUE EL 
POSTULANTE TENGA TÍTULO DE: 

Abogado, Lic. en administración o 
Lic. en gestión pública

   

EL PUNTAJE MINIMO PARA APROBAR ESTA ETAPA ES DE 40 (CUARENTA) PUNTOS
NOTA: Los postulantes que no tiene puntaje es porque no cumplieron con un requisito mínimo de la EVALUACION CURRICULAR (VER BASES)
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